常政公发〔2013〕17号
常德市市政公用事业管理局

关于公布《2013年常德市管道燃气燃烧器具气源适配性目录二》及废止有关《目录》的通知

各县市区燃气办，常德中石油昆仑燃气有限公司，市城区各燃气燃烧器具生产、经营企业：

为了加强行业管理，维护消费者和经营者的合法权益，确保人民群众生命财产安全，根据国务院《城镇燃气管理条例》、《湖南省燃气管理条例》、湖南省住房和城乡建设厅《关于进一步做好管道燃气燃烧器具气源适配性目录申报管理工作的通知》（湘建城〔2010〕310号）的规定，结合我市管道燃气燃烧器具销售、使用情况，对申请登录的管道燃气燃烧器具产品的相关资料进行了审查，经省住房和城乡建设厅指定的燃气燃烧器具检测机构进行气源适配性检测并综合评定合格，凡符合我市气源使用要求和准入条件的管道燃气燃烧器具产品，现编制成《2013年常德市管道燃气燃烧器具气源适配性目录二》，予以公布，此《目录》有效期为壹年，即从2013年11月1日起至2014年10月31日止。超过此期限的管道燃气燃烧器具产品，必须重新送检，办理登录准入手续后，方可销售、安装和通气。凡使用市城区同一气源的各县市区管道燃气燃烧器具产品的销售、使用，必须持有效期内的管道燃气燃烧器具产品气源适配性检测合格报告（复印件）和此《目录》以及常燃通气函到各县市区燃气管理部门办理准入手续，方可在该区域销售和使用。

按照湖南省住房和城乡建设厅有关规定，各燃气燃烧器具生产厂家和代理商对准入销售的产品，必须在产品销售地设立安装、维修售后服务机构，提供燃气燃烧器具安装维修企业资质等相关证明材料或提供委托安装维修协议书和被委托单位的相关资质证明材料。

常德中石油昆仑燃气有限公司和驻市燃气燃烧器具安装、维修企业负责市城区燃气燃烧器具的安装和维修，必须严格执行国务院《城镇燃气管理条例》、《湖南省燃气管理条例》、湖南省住房和城乡建设厅《关于进一步做好管道燃气燃烧器具气源适配性目录申报管理工作的通知》的有关规定和要求，从2013年11月1日起，对未列入2013年《目录一》、2013年《目录二》的管道燃气燃烧器具产品不予销售、陈列和安装、通气。否则，我局将依照国家有关法律法规对安装、维修企业及其工作人员进行严肃查处。各县市区燃气燃烧器具安装维修企业及工作人员，必须按照行业规范和各县市区燃气管理部门的具体要求办理。
常政公发〔2012〕12号《关于公布2012年<常德市管道天然气燃烧器具气源适配性目录二>及废止有关〈目录>的通知》和常燃通气函〔2013〕13号至常燃通气函〔2013〕61号即行废止。

特此通知。

附件：1、2013年常德市管道燃气燃烧器具气源适配性目录二；
      2、废止的管道燃气燃烧器具目录。
常德市市政公用事业管理局
2013年10月28日

抄送：省住房和城乡建设厅，省燃气协会，市住房和城乡建设局，市燃气办，市燃气协会。

常德市市政公用事业管理局办公室   2013年10月28日印发
附件1：
 2013年常德市管道燃气燃烧器具气源适配性
目   录   二
一、家用燃气灶具类

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后

服务机构
	联系电话

	1
	老 板
	JZT-9G80
	杭州老板电器股份有限公司
	武陵区鹏锋家用电器经营部
	7232158

	2

	JZT－7B13

	3

	JZT-9B22

	4

	JZT-7G05

	5

	JZT-9G25

	6

	JZT-9B28

	7

	JZT-7B15

	8

	JZT-7G10

	9
	万家乐
	JZT-QS1
	广东万家乐燃气具有限公司
	常德市武陵区捷佳电器维修经营部
	7816818

	10

	JZT-QL3B

	11

	JZT-QMW01B

	12

	JZT-QJ5B

	13
	皮阿诺
	JZT-305C
	中山市新山川实业有限公司
	皮阿诺集成橱柜（中国）品牌营运机构常德专卖店
	7816696

	14

	JZT-319

	15

	JZT-320

	16

	JZT-318

	17

	JZT-308B

	18
	千 代
	JZT-Q718
	中山市千年电器燃具有限公司
	鼎城区武陵镇鹰海家电经营部
	7397418

	19
	苏 州

樱 花
	JZT-B
	苏州樱花科技发展有限公司

	20
	TCL
	JZT-Q
	TCL家用电器（南海）有限公司

	21
	先 科
	JZ12T-A6171
	深圳市投资管理公司
	常德天远电器批发部
	7377809

	22
	欧 意
	JZT-Q588T
	广东欧意电器有限公司

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后

服务机构
	联系电话

	23
	美 的
	JZT-QL507B
	广东美的厨卫电器制造有限公司
	常德市鼎城金源商贸有限公司
	2582828

	24

	JZT-QL300B

	25

	JZT-Q633B

	26

	JZT-QL300

	27

	JZT-Q635

	28
	诚 帝
	JZT-BB011D
	中山市诚帝电器燃具有限公司
	常德鼎城区武陵镇诚帝橱柜销售店
	7382970

	29
	奥 田
	JZT-X
	浙江奥田电器有限公司

	30
	普 田
	JZT-09Q205C
	浙江普田电器有限公司
	常德普田电器
	7773789

	31

	JCD-909

	32
	阿利卡
	JZT-801
	绍兴阿利卡电器有限公司

	33
	方 太
	JZT-HA2G.B
	宁波方太厨具有限公司
	宁波方太营销有限公司常德服务部
	7206251

	34

	JZT-HA1B

	35
	樱 雪
	JZT-Q1202(B)
	中山市樱雪集团有限公司
	常德樱雪、爱德总代理
	6754208

	36

	JZT-Q1203(B)

	37

	JZT-QB1107

	38
	箭 牌
	JZT-2WDLZ02
	佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司
	常德市恒箭建材有限公司

	39

	JZT-2WDLZ04

	40
	超 人
	JZT-808A
	中山市超人电器有限公司
	常德市鼎城区骏凯贸易商行
	7389020

	41

	JZT－888A

	42

	JZT-818

	43
	樱 花
	JZT-A27
	樱花卫厨（中国）股份有限公司
	常德市鼎城区捭阖电器销售有限公
	7377077

	44

	JZT-A25

	45
	创尔特
	JZT-Q908
	创尔特热能科技（中山）有限公司
	常德特色电器商行
	6751234

	46

	JZT-Q98

	47
	厨壹堂
	JZT-RR-A1
	浙江厨壹堂厨房电器有限公司
	常德厨壹堂专卖店
	7780807

	48

	JZT-RR-C2J

	49
	先 飞
	JZT-661A
	佛山市顺德区先飞电器燃具有限公司
	常德市先飞厨卫电器
	7395190

	50
	家家乐
	JZT-JLB03
	中山市家家乐电器有限公司
	常德云隆贸易有限责任公司
	2669103

	51
	法诺斯
	JZT-Q
	中山市法诺斯电器有限公司
	常德市法诺斯电器商行
	18773693599

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后

服务机构
	联系电话

	52
	德 意
	JZT-SE2752
	德意电器股份有限公司
	澧县得意厨房电器经营部
	3218358

	53
	星 龍
	JZT-2088
	杭州景龙实业有限公司
	武陵区德嘉橱柜经营部
	7800769

	54
	科 美
	JZT-A
	中山市科美电器有限公司
	鼎城区武陵镇新奇厨卫电器商行
	2599577

	55
	现 代
	JZT-0161B
	中山市现代厨房设备有限公司
	常德天远电器批发部
	7377809

	56
	奥 田
	JZT-QN02/S
	浙江奥田电器有限公司
	澧县奥田整体橱柜经营部
	3212312

	57
	好太太
	JZT-HQB268
	广东好太太电器有限公司
	鼎城区武陵镇迅达燃气具商行
	7395811

	58
	碧波尔
	JZT-306B
	娄底市碧波尔家用电器发展有限公司
	鼎城区武陵镇新誉美电器经营部
	7820731

	59
	神 州
	JZT-2D8
	广东神州燃气用具有限公司
	常德神州燃气用具安装维修有限公司
	7766117

	60
	华 硕
	JZT-A
	中山市华硕厨房设备有限公司
	常德市喜冰电器批发部
	2666576

	61
	美 菱
	JZT-Q01
	合肥美菱小家电有限公司
	常德桥南东方家电批发商行
	7395261

	62
	康 宝
	JZT-Q240
	广东康宝电器有限公司
	广东康宝电器有限公司驻常办事处
	7227572

	63
	帅 邦
	JZT-808
	中山市东凤镇帅邦电器燃具厂
	常德豪洁电器商行
	2599909

	64
	威 普
	JZT-K213X
	浙江威普生活电器有限公司
	常德威普电器
	2622289

	65
	阿 诗丹 顿
	JZT-BH
	阿诗丹顿电气（中山）有限公司
	常德宏辉家电
	2982996

	66
	火 王
	JZT-2QT04M
	深圳市火王燃器具有限公司
	常德浩浩家电
	7391891

	67
	名 气
	JZT-655B
	杭州老板电器股份有限公司
	鼎城区武陵镇晓辉厨房电器经营部
	7532290

	68
	志 高
	JZT-T
	广东志高空调有限公司
	常德吉祥家电
	7397787

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后

服务机构
	联系电话

	69
	帅 康
	JZT-118
	浙江帅康电气股份有限公司
	常德华星湘北店
	7260771

	70

	JZT-98

	71

	JZT-108

	72

	JZT-68

	73
	千 科
	JZT-QK0161B
	中山市千科生活电器有限公司
	桥南家电城辰龙家电经营部
	2996848

	74
	乐 铃
	JZT-A
	中山市乐铃电器燃具有限公司
	常德乐铃电器商行
	7772322

	75
	上 菱
	JZT-A
	中山市上菱电器有限公司
	鼎城区武陵镇龙旗电器商行
	7378289

	76
	巧夫人
	JZT-168
	佛山市顺德区正大巧夫人厨卫实业有限公司
	武陵区永辉家电经营部
	7810076

	77
	风 田
	JC-C2-01
	中山市风田厨房电器有限公司
	风田厨房电器有限公司常德总代理
	2510007

	78
	科 大
	JZT-D5
	浙江科太厨房电器有限公司
	常德科大总代理
	2612089

	79
	蓝炬星
	JZT-W
	浙江蓝炬星电器有限公司
	常德爱多电器贸易商行
	7390809

	80
	狮 强
	JZT-A8
	中山市狮强电器有限公司
	常德市鼎城区长远电器商行
	7379228

二、家用快速热水器类
	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后

服务机构
	联系电话

	1
	万家乐
	JSQ32-16Z3
	广东万家乐燃气具有限公司
	常德市武陵区捷佳电器维修经营部
	7816818

	2

	JSQ18-10UF1

	3

	JSQ20-10JP3

	4

	JSQ24-12ZH3

	5

	JSQ24-12JP

	6

	JSQ24-12JP3

	7

	JSQ24-12Z3

	8

	JSQ20-12UF1

	9

	JSQ18-10UJ1

	10

	JSD16-8J3

	11

	JSQ20-10ZH3

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后

服务机构
	联系电话

	12
	万家乐
	JSQ18-10UF3
	广东万家乐燃气具有限公司
	常德市武陵区捷佳电器维修经营部
	7816818

	13

	JSQ20-12UF3

	14
	先 飞
	JSD16-8A2
	佛山市顺德区先飞电器燃具有限公司
	常德市先飞厨卫电器
	7395190

	15

	JSQ20-10A2

	16

	JSQ20-10C

	17
	海 尔
	JSQ20-E1
	青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
	常德市鼎城区双雄家电销售有限公司
	7829208

	18

	JSQ24-T

	19

	JSQ20-E2

	20

	JSQ20-PR

	21

	JSQ20-K1

	22

	JSQ20-K2

	23
	超 人
	JSD16-A
	中山市超人电器有限公司
	常德市鼎城区骏凯贸易商行
	7389020

	24

	JSQ20-H

	25

	JSQ20-V

	26
	樱 花
	JSQ21-L
	樱花卫厨（中国）股份有限公司
	常德市鼎城区捭阖电器销售有限公
	7377077

	27

	JSQ24-A

	28

	JSQ19-C

	29
	创尔特
	JSQ20-L3A
	创尔特热能科技（中山）有限公司
	常德特色电器商行
	6751234

	30

	JSQ-F10

	31

	JZQ-F（70）

	32

	JZQ22-F12

	33

	JZQ22-H80

	34
	帅 康
	JSQ22-11BC02
	浙江帅康电气股份有限公司
	常德华星湘北店
	7260771

	35

	JSQ22-11BG01

	36

	JSQ20-10SC01

	37

	JSQ30-16HG01

	38
	美 的
	JSQ20-10HB
	广东美的厨卫电器制造有限公司
	常德市鼎城金源商贸有限公司
	2582828

	39

	JSQ20-10QF5

	40

	JSQ22-12HK

	41

	JSQ20-10HB1

	42

	JSQ22-12HC1

	43

	JSQ20-12LK1

	44

	JSQ20-10QF6

	45

	JSQ22-12HM

	46
	先 科
	JSQ20-A
	深圳市投资管理公司
	常德天远电器批发部
	7377809

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后

服务机构
	联系电话

	47
	欧 意
	JSQ20-Q10WD
	广东欧意电器有限公司
	常德天远电器批发部
	7377809

	48
	千 代
	JSQ20-BDA
	中山市千年电器燃具有限公司
	鼎城区武陵镇鹰海家电经营部
	7397418

	49
	苏 州

樱 花
	JSQ24-B
	苏州樱花科技发展有限公司

	50
	TCL
	JSQ20-H
	TCL家用电器（南海）有限公司

	51
	法诺斯
	JSQ20-10D
	中山市法诺斯电器有限公司
	常德市法诺斯电器商行
	18773693599

	52

	JSD16-8D

	53
	神 州
	JSQ15-F8K
	广东神州燃气用具有限公司
	常德神州燃气用具安装维修有限公司
	7766117

	54

	JSQ19-VW10

	55
	樱 雪
	JSQ20-10QH1205
	中山市樱雪集团有限公司
	常德樱雪、爱德总代理
	6754208

	56

	JSD16-8DAD

	57
	狮 强
	JSQ20-10A
	中山市狮强电器有限公司
	常德市鼎城区长远电器商行
	7379228

	58

	JSQ16-8A

	59
	家家乐
	JSQ20-JLC25L
	中山市家家乐电器有限公司
	常德云隆贸易有限责任公司
	2669103

	60
	科 美
	JSQ16-8
	中山市科美电器有限公司
	鼎城区武陵镇新奇厨卫电器商行
	2599577

	61
	现 代
	JSQ20-B
	中山市现代厨房设备有限公司
	常德天远电器批发部
	7377809

	62
	好太太
	JSQ15-8H
	广东好太太电器有限公司
	鼎城区武陵镇迅达燃气具商行
	7395811

	63
	碧波尔
	JSQ20-10H11
	娄底市碧波尔家用电器发展有限公司
	鼎城区武陵镇新誉美电器经营部
	7820731

	64
	华 硕
	JSQ16-A
	中山市华硕厨房设备有限公司
	常德市喜冰电器批发部
	2666576

	65
	美 菱
	JSQ16-A08
	合肥美菱小家电有限公司
	常德桥南东方家电批发商行
	7395261

	66
	康 宝
	JSQ20
	广东康宝电器有限公司
	广东康宝电器有限公司驻常办事处
	7227572

	67
	帅 邦
	JSD16-SA
	中山市东凤镇帅邦电器燃具厂
	常德豪洁电器商行
	2599909

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后

服务机构
	联系电话

	68
	威 普
	JSQ20-10DHB4
	浙江威普生活电器有限公司
	常德威普电器
	2622289

	69
	阿 诗

丹 顿
	JSQ20-10Q
	阿诗丹顿电气（中山）有限公司
	常德宏辉家电
	2982996

	70
	火 王
	JSQ16-A8
	深圳市火王燃器具有限公司
	常德浩浩家电
	7391891

	71
	志 高
	JSQ20-C
	广东志高空调有限公司
	常德吉祥家电
	7397787

	72
	千 科
	JSQ20-B
	中山市千科生活电器有限公司
	桥南家电城辰龙家电经营部
	2996848

	73
	诚 帝
	JSQ20-10CA-CP013Q
	中山市诚帝电器燃具有限公司
	常德鼎城区武陵镇诚帝橱柜销售店
	7382970

	74
	方 太
	JSQ19-1101
	宁波方太厨具有限公司
	宁波方太营销有限公司常德服务部
	7206251

	75
	乐 铃
	JSQ20-A
	中山市乐铃电器燃具有限公司
	常德乐铃电器商行
	7772322

	76
	上 菱
	JSD16-８F
	中山市上菱电器有限公司
	鼎城区武陵镇龙旗电器商行
	7378289

	77
	巧夫人
	JSQ20-A
	佛山市顺德区正大巧夫人厨卫实业有限公司
	武陵区永辉家电经营部
	7810076

三、热水/采暖两用炉类
	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后

服务机构
	联系电话

	1
	阿 里斯 顿
	L1PB26-CLASEVO24
	阿里斯顿热能产品（中国）有限公司
	常德正邦暖通设备工程部
	7316999

	2
	小松鼠
	L1PB31-Y4/SMD28-B3
	广州迪森家用锅炉制造有限公司
	常德市鼎森暖通设备有限公司
	7763688

	3

	L1PB26-AC/SMD24-B3

	4

	L1PB26-AN/SMD24-C8

四、公用大灶类
	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后

服务机构
	联系电话

	1
	长 江
	CLHS0.08-95/70-Y(Q)
	四川省乐山市长江锅炉有限公司
	常德市武陵区丽野空调销售有限公司
	13908418676

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后

服务机构
	联系电话

	2
	金 丰
	ZCL-X22-Y
	东莞市金丰厨房设备有限公司
	常德恒威华天大酒店有限公司
	13508463016

	3

	BZL-P6

	4

	AZL-F2

	5

	ZHN-S13

附件2：
废止的管道燃气燃烧器具目录

一、家用燃气灶具类

	品  牌
	规     格     型    号

	万家乐
	JZT-QM19B
	JZT-QMH01B
	JZT-QM21T

	JZT-QM16B
	JZT-QM21B
	JZT-TB1

	JZT-QN16

	皮阿诺
	JZ12T-309

	方  太
	JZT-HL6B
	JZT-FC1T
	JZT-FC1B

	JZT-HLCB

	海  尔
	JZT-Q63
	JZT-Q33

	美  大
	JCZTC-2RR-9A
	JCZTC-2RR-9D

	华  帝
	JZT-T810
	JZT-T811
	JZT-BH806C

	JZT-B317B
	JZT-BH806D
	JZT-B521A

	康  宝
	JZT-Q250

	家嘉乐
	JZT-G特供2号

	诚  帝
	JZT-BB011

	普  田
	JZT-07Q211B

	华  宝
	JZT-90

	顾  家
	JZT-DH

	现  代
	JZT-DZ-1

	帅  戈
	JCJZT-KD

	鑫  奇
	JZT-98A

	千  科
	JZT-QKXDB6

	百  欧
	JZT-K30

	澳  泰
	JZT-F103
	JC1000-A1

	苏州樱花
	JZT.2-XD

	普  森
	JZT-A1/B1/C1-PS

	德  意
	JZT-2519

	好太太
	JZT-HQB218

	威  派
	JZT-B

	火  王
	JZT-2HC04M

	乐宜嘉
	JZT-N902

	美  盼
	JCJZT-KD

	品  牌
	规     格     型    号

	先  飞
	JZT-873B

	康  佳
	JZT-KB716

	容  声
	JZT-Q201

	超  人
	JZT-2000
	JZT-628

	巧太太
	JZT.2-F3009

二、家用快速燃气热水器类

	品  牌
	规     格     型    号

	华  帝
	JSQ23-Q12JW1
	JSQ16-Q8B3
	JSQ20-Q10B2

	JSQ19-Q10EW1
	JSQ20-Q10M5
	JSQ19-Q10MW

	海  尔
	JSQ24-QR
	JSQ20-12N1

	神  州
	JSQ16-F8G

	狮  强
	JSD16-8A

	万家乐
	JSQ20-12UJ1
	JSQ18-10UF6
	JSQ20-12UF6

	JSQ22-11KF3
	JSQ20-10Z3
	JSQ20-10JP

	JSQ20-12ZH3
	JSQ20-12U6

	万  和
	JSQ21-12E
	JSQ22-12P10
	JSQ20-10C26

	JSQ18-10C66
	JSQ20-10P5
	JSQ16-8B

	JSQ18-10E
	JSQ21-10C

	创尔特
	JSQ20-F10
	JSQ20-F（70）
	JSQ16-H80

	JSQ24-F80
	JSQ20-F12

	顾  家
	JSQ16-8
	JSQ20-10

	康  宝
	JSQ24

	先  飞
	JSQ16-8Q10

	容  声
	JSQ16-8B
	JSQ20-10B

	方  太
	JSQ25-1103
	JSQ31-1105
	JSQ32-0306

	家家乐
	JSQ20-JL018

	家嘉乐
	JSQ16-A

	华  宝
	JSQ16-8

	鑫  奇
	JSQ20-10D

	苏州樱花
	JSQ20-B

	威  派
	JSQ20-C03

	火  王
	JSD16-A8

	乐宜嘉
	JSQ20-10NE22

	乐  铃
	JSQ16-A

	康  佳
	JSQ20-KQ

	品  牌
	规     格     型    号

	巧太太
	JSQ24-89

三、热水/采暖两用炉类
	品  牌
	规     格     型    号

	BAXI
	ECO3 240Fi

	瑰都啦咪
	JLG23-16HS

	小松鼠
	L1PB20-D3

四、公用大灶类

	品  牌
	规     格     型    号

	金  珂
	PTT.1-20
	DZT.2×308-A

	DZT.2×1000-A
	ZGT.1-45

	BZT.8-5/40

	昌  和
	CH-F.RQ300-600
	CH-G·RQ40-50

	金佰特
	Y.YQZ-21

	长  盛
	CS-75070
	CS-1890

	志  泰
	ZXT13 685×620×1100

	百  辉
	ZCR-2-40/80B
	ZGY-45-A

	中山佳邦
	ZCY2-50/100-A
	ZGLY-50-A

	荣  旺
	PTT-RW
	DZT-RW

	RSZGT-RW

PAGE
- 5 -